

Приложение № {{ application_num }}
к договору № {{ contract_number }} от «{{ contract_day }}» {{ contract_month }} {{ contract_year }}
г.

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ
({{ BUDGET_STAGE_TITLE }})

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	500	65	32500
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	400	70	28000
3	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	350	65	22750
Итого по разделу:					83250

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

1	Высверливание отверстия для подрозетника в бревне	шт.	21	480	10080
2	Высверливание внутреннего канала для прокладки кабеля в доме из бруса/бревна при скрытом монтаже	м.	14	2400	33600
3	Пропиливание прохода с выбором под фрезу	м.	10	500	5000
4	Устройство чашки в бревне	шт.	21	1000	21000
5	Затяжка кабеля в металлорукав	м.	1200	40	48000
Итого по разделу:					117680

ИТОГО РАБОТЫ: 200930

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.